
UCHWAŁA NR XXX/423/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 2 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/486/17 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 14 lipca 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miasto 
Kołobrzeg lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 59 ust. 2 i 3 i art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/486/17 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 14 lipca 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miasto Kołobrzeg 
lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3470) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie 
niniejszej uchwały do 30 czerwca 2024 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: E3189469-54CF-4F2F-98AB-8D64FB74C420. Podpisany Strona 1




